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   Laupäev, 16. juuni 2018
                                   07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK JÄMAJA ja ANSEKÜLA koguduste õpetaja ANU KONKS + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAULi jutlus, mida loeb MIINA PIIR
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANDRES JÕGAR, kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND on pühendatud Oleviste noortekoori 50ndale sünnipäevale. Sarja esimeses osas jagavad mälestusi URVE PIHLAK, KÜLVI KUUSK, MARIKA KAHAR ja KAIE KANT. Saatejuht on URVE PIHLAK, toimetaja HELDUR KAJASTE                   11:00            SAATEKAVA; kl 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 USUSALADUS: KOGUDUS ON SINU JAOKS. Saatejuht on TIMO LIGE                   12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki usuteelt jagab ÜLO VAHER. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI; 12.30 SUVEMUUSIKA: MARGIT PRANTSUS on tänasesse saatesse kuulamiseks valinud ELO TOODO laule                   Kell 13            OBJEKTIIV: Hooaja viimases saates vaatavad hooaja sündmustele tagasi ja teevad kokkuvõtteid MARKUS JÄRVI ning VARRO VOOGLAID                   Kell 14            RAAMATUTUND: Ameerika pastori ja jutlustaja TIMOTHY KELLERI raamatut EBAJUMALAD tutvustavad saates Haapsalu Baptisti koguduse pastor EENOK PALM ja KRISTA ESTA
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            Soomekeelne saade PIENET EVÄÄT, mida toimetavad KATI ja RAINO MUSTONEN; kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: saate autor on HILLAR PEETS                   Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 RAAMATUTE RAAMAT: PIIBLIKRIITIKA teemat jätkab saate autor ALLAN KROLL                   Kell 19            SINEPIIVAKE: KOGUDUS KUI KRISTUSE IHU. Saates on vestlusringis ETHEL ja CATRIN SUURKÜLA, RITA RÜSSE ja saatejuhina TAMARA TAMMEKÄND                   Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Käesoleva nädala pühapäeval, 17. juunil, tähistatakse Ameerika Ühendriikides Isadepäeva. 1995. a. Isadepäeval sai alguse mitmeid aastaid kestnud ärkamine Floridas, Pensacola linnas. Selle meenutuseks on eetris saade tolle ärkamisaja laulude- ja lugudega.                   Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab pastor REIN UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.20 VAIKUSE VÄGI mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade                   Kell 24            PLAADIRIIUL: Iiri kultusansambli IONA [aiona] helikandjat TIIRLEV TUND tutvustab HUBERT JAKOBS                   Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45Piiblivõti      kl7 HOMMIKUPROGRAMM 
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